
ASSEMBLY INSTRUCTIONS

Faberland Ltd./Kft.

2026. 03. 06. Rev.: "C"

2119 Pécel, Pesti street 3.
              HUNGARY

MANUFACTURER / TILLVERKARE:

MONTERINGSANVISNINGAR
RUTSCHKANA TORN / ECO PLAY TOWER
BLFJ018



 1
43

 

 305 

HIC 100 cm
6,9 m2

 1
50

 

 3
25

 

HIC 150 cm
14,7 m2

Ground level/

[cm]

SAFETY ZONE

2/20

Marknivå

BLFJ018
SÄKERHETSZON



40
40

R10

45°m
in

.4
070

m
in

. 2
0

Lo
os

e 
fil

l m
at

er
ia

l
Sz

ór
ód

ó 
an

ya
g

Rebar

Column

Concrete

(C20)

70
40

R10

45°

m
in

.3
0

m
in

. 2
0

Lo
os

e 
fil

l m
at

er
ia

l
Sz

ór
ód

ó 
an

ya
g

50

Concrete

(C20)

Rebar

Pop rivet (Ground level)

Column

Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

A

B

FOOTING TYPES

3/20

Betong

Armeringsjärn

Pelare

Blindnit (Marknivå)

Betong

Armeringsjärn

Pelare

Pop rivet (Ground level)
Blindnit (Marknivå)

Leveling at 50 cm and 70 cm below ground/
AVJÄMNING 50 CM OCH 70 CM UNDER MARKNIVÅ

BLFJ018
FUNDAMENT-TYPER



Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

 5
8 

 5
8 

 70 

 210  2
9 

B

AA

A A

1:35

A

A

[cm]

FOOTING TYPES

4/20

BLFJ018
GRUNDLÄGGNINGSPLAN



Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
PopszegecsColumn

Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
PopszegecsColumn

Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
PopszegecsColumn

Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
PopszegecsColumn

Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

Column
Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
PopszegecsColumn

Oszlop

(1:5)

Ground level
Talaj szint

Pop rivet
Popszegecs

 0
 

 6
51

 

 1
56

 

 2
26

 

 4
35

 

 0 

 156 

 214 
 243 
 272 

 428 
1:40

Z5Z4

Z6Z3

Z1Z2

[cm]

FOOTING PLAN

5/20

BLFJ018
GRUNDLÄGGNINGSPLAN



Z2 Z3 Z4 Z5

Z6

Z1
FAB21709 FAB22459 FAB22460 FAB22461 FAB22462

FAB22463

x1 x1 x1 x1 x1

x1

FAB21493 FAB21494

x1 x1

FAB24509

x1 x4

FAB21491

FAB23330 FAB24706

x2 x1

FAB21515 FAB21516

x1 x1x1

FAB22874

FAB21519 FAB21522 FAB22327

x2x2 x1 x1

FAB21725 FAB22464

FLFJ031/FLFJ032

x1

x1

x3

FAB22230FAB22479

x1

BILL OF MATERIALS

6/20

BLFJ018
MATERIALLISTA



x71

x79 x36 x8 x1

M8x30 BHCS M8 SLNM8x30 FHCSM6x30 FHCS 

x2

D10 RebarM8 FWM8 SW Product label

x4

M8x45 BHCS

x4x21

*

BILL OF MATERIALS

7/20

*Apply only for polyesther slide / Används endast vid montering av rutschkana i polyester.

BLFJ018
MATERIALLISTA



M8×30 FHCS

FAB24706

FAB21491

FAB23330

FAB24509

FAB21491

ASSEMBLY - 1. PLATFORM

8/20

BLFJ018
MONTERING - 1. PLATFORM



FAB21491

FAB24509

Z1

Z2 Z6

Z3

Z4

Z5

FAB21491

A

M8 FW
M8 SW
M8×30 BHCS

A

FAB21491

ASSEMBLY - 2. STRUCTURE

9/20

BLFJ018
MONTERING - 2. KONSTRUKTION



FAB21494
FAB21493

M8×30 BHCS
M8 SW
M8 FW

ASSEMBLY - 2. STRUCTURE

10/20

BLFJ018
MONTERING - 2. KONSTRUKTION



FAB22464
A

M8 SW
M8×30 BHCS

M8 FW
M8 SW

M8×30 BHCS

A

ASSEMBLY - 2. STRUCTURE

11/20

Both HDPE wall and hollow section should be bolted to the columns for FAB22464/
Både HDPE-väggen och hålprofilen ska bultas i stolparna för FAB22464.

BLFJ018
MONTERING - 2. KONSTRUKTION



FAB22230

M8×30 FHCS

ASSEMBLY - 3. HDPE

12/20

BLFJ018
MONTERING - 3. HDPE



FAB21519

FAB21725

FAB21522

FAB22479

M8 SW
M8×30 BHCS

ASSEMBLY - 3. HDPE

13/20

Note: The mentioned parts are fixed according to the assembly.
Obs: De angivna delarna monteras enligt monteringsanvisningen.

BLFJ018
MONTERING - 3. HDPE



FAB21515

M8 SW
M8x30 BHCS

ASSEMBLY - 3. HDPE

14/20

BLFJ018
MONTERING - 3. HDPE



FAB22327

FAB21516

M8×30 FHCS

ASSEMBLY - 3. HDPE

15/20

BLFJ018
MONTERING - 3. HDPE



FLFJ031/FLFJ032

FAB22874

M8×30 FHCS

M8×45 BHCS

M8 SW
M8 SLN

M8 SW
M8 FW

ASSEMBLY - 4. SLIDE

16/20

BLFJ018
MONTERING – 4. RUTSCHKANA



FLFJ031

M8 FW
M8 SW
M8×30 BHCS

Sheet metal/

FLFJ031

ASSEMBLY - 4. SLIDE

17/20

Plåt

BLFJ018

Mounting in case of stainless steel slide:/
Montering vid användning av rutschkana
i rostfritt stål:

MONTERING – 4. RUTSCHKANA



FLFJ032

M6x30 FHCS

ASSEMBLY - 4. SLIDE

18/20

BLFJ018

Mounting in case of polyesther slide:/
Montering för rutschkana i polyester:

MONTERING – 4. RUTSCHKANA



Product label/

ASSEMBLY - 5. PRODUCT LABEL

19/20

Produktetikett

BLFJ018
MONTERING – 5. PRODUKTETIKETT



FAB22480

FAB22464

FAB22481

 

  

M8×30 FHCS
x4

M8 SW
M8×30 BHCS

ASSEMBLY - 6. ANNEX

20/20

Counter/Disk

BLFJ018
MONTERING – 6. BILAGA


	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View14
	Drawing View15

	Sheet3
	Sheet4
	Drawing View8

	Sheet5
	Drawing View10

	Sheet6
	Drawing View16
	Drawing View17
	Drawing View18
	Drawing View19
	Drawing View20
	Drawing View21
	Drawing View22
	Drawing View23
	Drawing View24
	Drawing View25
	Drawing View26
	Drawing View27
	Drawing View28
	Drawing View29
	Drawing View30
	Drawing View31
	Drawing View32
	Drawing View33
	Drawing View34
	Drawing View35
	Drawing View79
	Drawing View80
	Drawing View82

	Sheet7
	Drawing View113
	Drawing View114
	Drawing View115
	Drawing View116
	Drawing View117
	Drawing View118
	Drawing View119
	Drawing View120
	Drawing View130

	Sheet8
	Drawing View76
	Drawing View77

	Sheet9
	Drawing View78
	Drawing View81
	Drawing View84

	Sheet10
	Drawing View85
	Drawing View121

	Sheet11
	Drawing View125
	Drawing View127
	Drawing View128
	Drawing View129

	Sheet12
	Drawing View86
	Drawing View87

	Sheet13
	Drawing View90
	Drawing View91

	Sheet14
	Drawing View88
	Drawing View89

	Sheet15
	Drawing View92
	Drawing View93

	Sheet16
	Drawing View94
	Drawing View95
	Drawing View96

	Sheet17
	Drawing View97
	Drawing View98
	Drawing View99
	Drawing View103

	Sheet18
	Drawing View104
	Drawing View105
	Drawing View106
	Drawing View108

	Sheet19
	Drawing View109

	Sheet20
	Drawing View133
	Drawing View135
	Drawing View136




